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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Nr.fo#3/_Prot. Tirang, mé A3 &3 .2024

Lénda: Kthim pérgjigje shkresés. "Kérkesé pér informacion”

UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE
Tirané

NEé pérgjigje t¢ shkresés suaj me Nr. 2351 Prot. daté 12.09.2024, “Kérkesé¢ pér
informacion”, protokolluar me tonén Nr. 1073 Prot., daté 12.09.2024 dhe né zbatim t€
Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larfé..”; Statutit dhe Rregullores sé UMT-sé&; Udhé&zimit
nr. 12, daté 30.06.2023 “Pér procedurat e aplikimit...” t& MAS; Urdhrit t& pérbashkét nr.
112, daté 05.07.2024 ~Pér miratimin e kalendarit...” t&¢ QSHA dhe RASH. 1 ndryshuar, ng
pérfundim t& procesit t& aplikimeve pér transferim studimesh. programet e dyta t&€ studimit,
trojet dhe kuotat e veganta bashkéngjitur Ju pércjetlim listat e aplikantéve né€ FSHMT si mé
poshté:

¢ Kandidaté pér transferim studimesh
e Kandidaté pér program t& dvté studimi
o Kandidaté nga trojet

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adr: Rr. e Dibrés, Brenda QSU "N&né Tereza”, Tirané.  Tel. 2362613  www.fshmtumt.rash.al




Kandidaté pér transferim studimesh

| Nr. | Emér Mbiemér Programi i studimit
1 | Emanuela Pire Infermieri e Pérgjithshme
2 | Valentina Gega Infermieri e Pérgjithshme
3 | Entela Kroci Infermieri e P&rgjithshme
4 | Kejsi Killo Infermieri e Pérgjithshme
5 | Adelina Vreto Infermieri ¢ Pérgjithshme
6 | Virxhinja { Xhaja Infermieri ¢ Pérgjithshme
7 | Sara Kaso Infermieri e P&rgjithshme
8 | Mariglen Gllavaj Infermieri e Pérgjithshme
9 | Ekaterini Dhana Infermieri e Pérgjithshme
10 | Ylvie Legini Infermieri e Pérgjithshme
11 | Adevie | Suma Infermieri ¢ Pérgjithshme
12 | Anjeza Brahimi ! Infermieri ¢ Pérgjithshme
13 | Enisa Mugaj Infermieri e P&rgjithshme
14 | Anxhela Gjana Infermieri € P&rgjithshme
15 | Eriselda Sina Infermieri ¢ Prgjithshme
16 | Hajredin - Xhateri Tekniké Imazheric
e Kandidaté pér program té dyté studimi
Nr. | Emér Mbiemér Programi i studimit
1 | Ronilda Tafa Infermieri e Pérgjithshme
2 | Ronilda Tafa Teknik# Laboratori




